
 
 

UCHWAŁA NR XV/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brodnicy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/82/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brodnicy (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 7523 oraz 
z 2025 r. poz. 3230) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały po wyrazie "w Brodnicy" dodaje się wyrazy "oraz hali sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 3 (Szkoła Podstawowa nr 4 w Brodnicy)"; 

2) w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z boiska Hali Widowiskowo-Sportowej Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Brodnicy oraz hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 (Szkoła 
Podstawowa nr 4) w Brodnicy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Dombrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3920


	UCHWAŁA NR XV/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T10:27:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




